

## Pachet materiale 29.04

I.D.: 45987551

---

Data publicarii	29.04.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.173,54 RON - 1.173,54 RON

---

Descriere: PHD  $\Phi 32$  56m\*2,86 = 160,16 lei; PPR  $\Phi 25$  32m\*4.20 = 134.40 lei; Mufa  $\Phi 25$  10\*0.84 = 8.40 lei; Tub picurare 600m\*0.9 = 540 lei; Cot  $\Phi 25$  5\*2.10 = 10.50 lei; Cot PHD 1\*7.56 = 7.56 lei; Dop PHD 2\*6.30 = 12.60 lei; Mufa  $\Phi 25$  egala 5\*7.56 = 37.80 lei; Teu egal 1\*7.56 = 7.56 lei; Mufa  $\Phi 25$  1\*6.30 = 6.30 lei; Cot  $\Phi 25$  1\*6.30 = 6.30 lei; Robinet picurare 20\*2.52 = 50.40 lei; Dop picurare 20\*0.84 = 16.80 lei; PHD 5\*2.02 = 10.10 LEI; Mufa  $\Phi 25$  2\*7.56 = 15.12 lei; Robinet fonta 1\*22.69 = 22.69 lei; Reductie 1\*4.20 = 4.20 lei; Cot zinc 4\*4.20 = 16.80 lei; Adaptor 2\*7.56 = 15.12 lei; Niplu  $\frac{3}{4}$  4\*4.62 = 18.48 lei; Mufa furtun 1\*3.36 = 3.36 lei; Niplu 4\*3.36 = 13.44 lei; Cot bronz 4\*5.04 = 20.16 lei; Clips furtun 4\*4.20 = 16.80 lei; Robinet fonta 1\*18.49 = 18.49 lei; Pretul de mai sus nu contine TVA 19%.

---